Ustawę o szkole wiejskiej, która obok instytucu ma być założoną „celem sposobienia młodzieży do niższych stopni i obowiązków w gospodarstwie wiejskiem“ podamy później.

W Gazecie rządowej czytamy: „Cesarz zgodnie z wnioskiem księcia namiestnika Królestwa, zezwolił na pozostawienie w Królestwie Polskiem na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 roku wygnańca polskiego, Benona Trawińskiego, który dobrowolnie do kraju powrócił, poddając się decyzji rządu. — Oraz dozwolił znajdującemu się we Francyi wychodźcy polskiemu Karolowi - Wilhelmowi dwóch imion Jasińskiemu, powrócić do Królestwa, na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.“

Francya.

Obchód inauguracyi statuy Napoleona I w Cherbourgu odbył się w dniu 8go b. m. O godz. 11tej Cesarstwo wysłuchali mszy ś. w kościele ś. Trójcy. U drzwi kościoła przyjmował ich w gronie duchowieństwa biskup z Coutances, z kadielnicą i święconą wodą.